
ENTRATA BUS - TAXI

UFFICIO MOVIMENTO

2

4.40m 26.97 mq

SERVIZI IGIENICI

1

2.40m 14.80 mq

SALA TLC

3

4.40m 29.01 mq

SALA ACC

4

4.40m 80.13 mq

CENTRALINA IS

5

4.40m 83.01 mq

LOCALE BATTERIE

6

4.40m 32.15 mq

CABINA MT/BT

7

4.40m 36.31 mq

LOCALE TRASFORMATORI

8

4.40m 14.13 mq

LOCALE TRASFORMATORI

9

4.40m 14.41 mq

LOCLE CONSEGNA MT

13

4.40m 14.74 mq

LOCALE MISURE

14

4.40m 12.94 mq

LOCALE UTENTE

15

4.40m 28.30 mq

LOCALE CENTRALINE

16

4.40m 30.79 mq

LOCALE BATTERIE

17

4.40m 14.30 mq

LOCALE GE RFI

12

4.40m 24.28 mq

LOCALE GE ASTRAL

11

4.40m 24.28 mq

UFFICI ASTRAL

1

4.40m 250.38 mq

AREA TECNICA RFI

2

4.40m 261.72

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

File: NR4E12R44P9FV0100006A.dwg

RN 4 E 1 R 4 4 9 F 0 0V 0 0 0 6 A2 1P

SCALA:

n.Elab.:

ELABORATI ARCHITETTONICI 
FV01 STAZIONE TOR DI QUINTO
PLANIMETRIA QUOTA TERRA 3/3

1:200

----

PROGETTAZIONE:

COMMITTENTE:

S.O. ARCHITETTURA, STAZIONI E TERRITORIO

A Emissione
E.Romano

Luglio 2023
R.Smaldone

Luglio 2023
T.Paoletti

Luglio 2023
Arch. Raffaele Marino

Luglio 2023

Revis. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato   Data

 PROGETTO DI FATTIBILITA’ TECNICA ECONOMICA  DI 2^FASE

NPP 0258: GRONDA MERCI DI ROMA - CHIUSURA ANELLO NORD
TRATTA: VIGNA CLARA - TOR DI QUINTO

CUP:J31H03000180003

Per quanto concerne il corretto dimensionamento delle opere strutturali si faccia riferimento a quanto indicato nelle tavole di
OOCC.

Si precisa che, trattandosi esclusivamente del dimensionamento dei setti strutturali - con particolare riferimento agli elementi
perimetrali - e non del posizionamento degli stessi, la riduzione di spessore con mantenimento dei fili esterni, non modifica la
distribuzione interna del FV.

AutoCAD SHX Text
Nord

AutoCAD SHX Text
PIANTA AREA TECNOLOGICA

AutoCAD SHX Text
                 scala 1:200


	Sheets and Views
	006A


		2023-08-28T11:23:20+0000
	Micaela  Giovanniello




